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کمی دقت کنید. »قدرت نرم« حاوی تضادهای 
جذاب اســت. »قدرت« بار معنایی معادل سختی، 
شــکوه، اقتدار و توانمندی دارد؛ اما با لطافت واژه 
»نرم« تعدیل می شود. شاید این دوگانگی سرشار از 
تضاد برای این ترکیب، جذابیت ایجاد کرده است. برای 
همین است که این نوع قدرت می تواند حماسه خلق 
کند و رمزگشای بسیاری از معضلات جامعه کنونی 
باشــد و به همین دلیل است که رهبر معظم انقلاب 
نیز در بیانات اخیر خود در دیدار با مردم تبریز آن را 

مکرر برجسته کرده اند.
قــدرت نرم، درواقع توانایی شــکل دهی به ترجیحات 
دیگران است. به عبارت  دیگر، جنس قدرت نرم از نوع اقناع 

و ماهیت قدرت سخت از جنس اجبار است.
عبارت »قدرت نرم« در سال 1990 و از طرف »جوزف 
نــای« نظریه پرداز آمریکایی و بــه عنوان جایگزین قدرت 
سخت با انتشار مقاله ای در نشریه فارن پالسی مطرح شد 
و از آن هنگام دستگاه دیپلماسی آمریکا مباحث مربوط به 
»دیپلماسی عمومی« را به صحنه عمل وارد ساخت. در واقع 
قدرت نرم روشی است غیرمستقیم برای دست یابی به اهداف 

توجه صاحبان قلم و اندیشه به حضور مؤثر 
در عرصه های نرم افزاری

تبیین و جنبش نرم افـزاری 
دو مؤلفه برای تقویت جبهه جنگ نرم

فائقه بزاز 

 بخش نخست

❖

 یــک شــهروند: برخــی خواص 
بی بصیرت به فکر تقویت موقعیت 
خود هستند؛ اما خوشبختانه هستند 
گروه ها و تشــکل هایی که دلسوز 
مردم و جامعه اند و با روشــنگری 
در این زمینه اخبار را رصد کرده 
با رفع شــبهه ها در جهت تحکیم 
و تقویت حاکمیــت و ارزش های 

انقلابی، جریان سازی می کنند.

❖

خطیب جمعه تهران: امپریالیســم خبری و رســانه ای در اندیشه  از پا 
درآوردن تفکر جامعه هدف اســت و با عقلانیــت مبارزه می کند تا 
حلقه های فکری جامعه را سســت کرده و نظام سیاسی و اجتماعی را 
بی ثبات کنند. دشمن در جنگ نرم می کوشد با تولید محتوای نادرست 
و دور از حقیقت به مراکز ثقل یعنی مشروعیت نظامی سیاسی، وحدت 

ملی و اعتماد ملی خدشه وارد کند.

❖

یک نویسنده و شــاعر اهل بیت )ع(: همان طور که جنگ سخت، سرباز 
و ابزار خــاص خودش را می طلبید و فرزندان همیــن مردم رفتند و در 
مقابل هجوم دشمن ایســتادند، در این جنگ نرم هم بایستی سربازان و 
ژنرال های آشــنا به چنین رزمی پا به میدان بگذارند و برای خنثی سازی 

هجوم نرم افزاری دشمن نقش آفرینی کنند.

است. بر اساس قدرت نرم است که در آن کشوری می تواند 
در سیاست جهانی به پیش فرض های خود دست یابد؛ زیرا 
کشورهای دیگر ارزش های او را مورد تأیید قرار داده، از الگوی 
او تقلید می کنند و به میزان بارزی به آن کشور اشتیاق نشان 
می دهند. هدف قدرت نرم، هدایت دیگران به استقبال از آن 
چیزی است که شما به دنبال آن هستید؛ یعنی متقاعد کردن 

مردم برای رد یا قبول موضوعی مورد نظر.
در همین رابطه پروفسور حمید مولانا، چهره ماندگار 
ایران و استاد دانشگاه آمریکا برای اولین بار در کتاب »مرزهای 
نو در روابط بین الملل« در سال 1986 میلادی به تعریف و 

تبیین واژه قدرت نرم پرداخت. 
مولانا قدرت را به دو بخش تقسیم کرده است؛ قدرت 
ناملموس »نرم« که منابع آن دین، ارزش ها، باورها، ایدئولوژی 
و دانش هستند، و قدرت سخت یا ملموس که در مواردی 
چون منابع طبیعی، جمعیت، ثروت و ابزار نظامی و جنگی 
و... ریشــه دارد. به اعتقاد مولانا، قدرت نرم زیربنای قدرت 

سخت بوده و ماهیت آن را مشخص می کند.

اگرچه به نظر می رسد قدرت نرم، تعیین کننده معمای 
دانایی و قدرت ســخت، تعیین کننده  معمای امنیت باشد، 
اما تجربه ثابت می کند قدرت نرم زمینه ساز و مکمل اصلی 

امنیت است.
 اقتدار سخت افزاری نظام جمهوری اسلامی 

با پشتیبانی مردم
دشمن به اقتدار سخت افزاری نظام جمهوری اسلامی 
با پشتیبانی توده های مردم باور دارد و می داند تهدید سخت 
علیه ملت ایران پاســخ نداده و جمهوری اسلامی به لحاظ 
قدرت دفاعی در جایگاهی قرار دارد که می تواند به تهدیدات 
پاسخ دهد. از همین رو، تلاش می کند با اختصاص  دادن و 
تولید داده های حســاب شده برای هر یک از اقشار جامعه، 
جوانان را نومید از آینده، مردم را دچار بدترین شرایط، دولت 
را در وضعیت بحرانی و اســتیصال نشان داده، انگیزه بخش 
نخبگانی در دفاع از انقلاب را به دلیل مقصرسازی یکدیگر 
دچار اختلاف و چنددســتگی نشــان دهند. مردم نیز به 
این موضوع باور دارند؛ اما مشــاهده افکار عمومی جامعه و 
نظرات مردم نشان می دهد تأکید مردم نیز بر اهتمام بیشتر 
دســتگاه های فرهنگی تبلیغاتی برای در انحصار قرار دادن 

فضای مجازی و حضور مؤثر و رصد مداوم این عرصه است.
سیدی دانشجوی رشته مطالعات تاریخ می گوید: »جای 
یک انجمن متشکل از فرهیختگان دانشگاهی و حوزوی و 
رسانه ای که در زمینه جهاد تبیین و افشاگری دسیسه های 
دشمنان خارجی و مزدوران داخلی ایشان فعالیت می کنند، 
حقیقتاً خالی است. اگر چنین انجمنی تشکیل شود می تواند 
در بحث خنثی سازی توطئه و به انفعال کشاندن دسیسه گران 
با اتخاذ سیاســت ها و تصمیمات کارشناســانه بسیار مؤثر 
باشــد! البته به تازگی می بینیم که حضور نیروهای انقلابی 
و مردی در شــبکه های اجتماعی و رصد اخبار و اطلاعات 

بیشتر شده است.«
محسن نیازی معتقد است: »متأسفانه بیشتر تبیین ها از 
جنس موضع گیری علیه یکدیگر است. تخریب و تحقیر وجهه 
دیگران و ژســت مبین به خود گرفتن! تبیین یک موضوع 
یعنی بیان روشن و رسا و قانع کننده که تحلیلی و ارائه دهنده 
روشنگری باشد به طرزی که هیچ ابهامی برای مخاطب باقی 

نماند. نه اینکه در جهت تخریب جبهه های داخلی باشد.«

مبارکی شــاغل اســت و می گویــد: »برخی خواص 
بی بصیــرت به فکر تقویــت موقعیت خود هســتند؛ اما 
خوشبختانه هستند گروه ها و تشکل هایی که دلسوز مردم 
و جامعه اند و با روشنگری در این زمینه اخبار را رصد کرده با 
رفع شبهه ها در جهت تحکیم و تقویت حاکمیت و ارزش های 

انقلابی، جریان سازی می کنند.«
فاطمه موسوی راد نیز نظر می دهد: »گاه شایعه سازی ها 
در بستر مجازی در حوزه های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی 
و...، گاه انتشار ناقص یا اشتباه یک خبر یا تحلیل، گاه ترویج 
و القای حس ناامنی یا ناتوانی و بیچارگی، گاه دانســته یا 

ندانسته بازی در زمین دشمن در بستر مجازی و... می تواند 
برهم زننده امنیت روانی جامعه شود.«

مسئله امروز تهدید نرم افزاری است
اخیراً رهبر معظم و حکیم انقلاب اســلامی در دیدار 
هزاران نفر از مردم آذربایجان شــرقی، به نکته اساســی و 
مهمی در ارتباط بااهمیت قدرت نرم اشاره فرموده، گفته اند: 
»مسئله امروز ما تهدید سخت افزاری دشمن نیست؛ بلکه 
تهدید نرم افرازی است. معنای تهدید نرم افزاری دست کاری 
افکار عمومی، ایجاد اختــلاف و ایجاد تردید در محکمات 
انقلاب اسلامی و ضرورت پایداری در مقابل دشمن است.«
ایشان در قســمتی دیگر از بیانات خود آورده اند: »در 
عرصه فرمانروایی قدرت نرم، جهاد تبیین و روشنگری در برابر 
تحریف ها به عنوان یک تکلیف همگانی وظیفه اصحاب رسانه، 
اندیشمندان و جوانان انقلابی است. تحریف، روایت های جعلی 
و تردیدافکنی، ابزار و سلاح جنگ نرم دشمن است، رسانه ها 
باید سپر حقیقت باشند. هدف دشمن ناامید کردن مردم با 
سیاه نمایی است. رسانه ها باید با امیدآفرینی و اعتمادسازی، 

سدِ راه عملیات روانی باشند.
رســانه های متعهد نباید دنباله رو جریان های دشمن 
باشند، بلکه باید با روایت سازی مستقل، روایتگر حقایق و 

راهبر افکار عمومی به  جای واکنش های منفعلانه باشند.«
به این ترتیب می توان به تأکید گفت: اهتمام بر روایت های 
دســت اول، استفاده از قلم ناب و بهره گیری از ظرفیت های 
هنــری برای انتقال پیام، اهمیت وجود صاحب نظران برای 
افزایش اعتماد عمومی، استفاده از برنامه سازان متخصص 
و متعهد، حضور صاحبان اندیشه در میدان دفاع نرم افزاری 

و توجه لارم به ظرفیت های مردمی از الزامات این مســئله 
مهم اســت که باید اهالی قلم و اندیشــه و اصحاب رسانه، 
به خصوص در رســانه های و خبرگزاری های کشور و افراد 

حاضر در میدان های مجازی آن را در نظر داشته باشند. 
ایشان در بخش دیگری از بیانات خود می گویند: »امّا 
یــک تهدید مهم دیگری وجود دارد که باید برای آن آماده 
شد و آن، تهدید نرم افزاری است. امروز دشمنان ما اعتراف 
می کننــد که به این نتیجه رســیده اند که اگر بخواهند بر 
ملّت ایران فائق بیایند، اگر بخواهند جمهوری اسلامی را از 
مواضع قدرتمندانه خودش عقب برانند، راهش این است که 
در داخل کشور، در داخل ملّت مشکل ایجاد کنند، مردم را 

دچار مشکلات و تهدیدات نرم افزاری کنند.
تهدید نرم افزاری چیســت؟ تهدیــد نرم افزاری یعنی 
دست کاری  کردن افکار عمومی مردم، یعنی ایجاد اختلاف، 
یعنی ایجاد تردید در محکمات انقلاب اسلامی؛ این تهدید 
نرم افزاری اســت. تهدید نرم افــزاری یعنی ایجاد تردید در 
پایداری در مقابل دشــمن؛ ایــن کار را دارند می کنند. به 
فضل الهی، تا امروز موفّق نشده اند؛ تا امروز وسوسه  دشمن 
نتوانســته دل مردم ما را تکان بدهد، جوانان ما را از عزم و 

از حرکت باز بدارد.«
فضای مجازی ابزاری قدرتمند برای تسخیر افکار است 

نقطه  تمرکز آمریکا و نظام سلطه در مقابله با ایران بر 
جنگ نرم به ویژه در بعُد رسانه ای و عملیات روانی است.

ابوترابی فرد با اشــاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در 
دیدار مردم تبریز درباره تهدید نرم افزاری و تمرکز دشمن بر 
جنگ نرم و رسانه ای، در خطبه های نماز جمعه تهران بیان 

می کند: »امپراطوری رسانه ای غرب استقلال، هویت فکری، 
اعتقادی، ملی و ارزش های جوامع انسانی را نشانه گرفته و 
می کوشد بدون درگیری نظامی رقیب را به انفعال بکشاند. 
فضای مجازی برای حفظ هژمونی قدرت های بزرگ حتی 
بــر نیروهای نظامی برتری یافته اند و ابزاری قدرتمند برای 

تسخیر افکار و اذهان شده اند.«
وی می افزاید: »امپریالیســم خبری و رسانه ای 
در اندیشــه  از پا در آوردن تفکر جامعه هدف اســت 
و با عقلانیــت مبارزه می کند تــا حلقه های فکری 
جامعه را سســت کرده و نظام سیاسی و اجتماعی را 
بی ثبات کنند. دشمن در جنگ نرم می کوشد با تولید 
محتوای نادرست و دور از حقیقت به مراکز ثقل یعنی 

مشروعیت نظامی سیاسی، وحدت ملی و اعتماد ملی 
خدشه وارد کند.«

خطیب جمعه  تهران عنوان می کند: »نقطه  تمرکز آمریکا 
و نظام سلطه در مقابله با ایران بر جنگ نرم به ویژه در بعُد 
رسانه ای و عملیات روانی است. آنها در همه حوزه ها با انقلاب 
مواجه شده و شکست خوردند و در تحریم های اقتصادی هم 
از ابزار نرم استفاده می کنند تا جامعه را دچار تفرّق کنند و 

صدای واحد از کشور شنیده نشود.«
ابوترابی فرد تســلط بر مغزها، القای ناامیدی، ترویج 
اختلافات سیاسی، کاهش اقتدار سیاسی و سرمایه اجتماعی 
را هدف اصلی دشمن در جنگ نرم دانسته و اظهار می دارد: 
»در این شــرایط، باید زمین  بازی جدیدی تعریف شده و 
مسئولان باید به تذکراتِ پی درپی رهبر معظم انقلاب توجه 
کنند. زیرساخت های اطلاعاتی کشور از سخت افزار تا نرم افزار 
باید ارتقا یابد و منطبق با اصول و قواعد اسلامی و ارزش های 

ملی و اخلاقی مورد پردازش قرار بگیرد.«
هشدار برای در امان  ماندن قلب ها و افکار

سال های متمادی است که دشمن بر روی جنگ نرم 
مانــور می دهد و تمهید حکومت ها در این زمینه واکنش و 
حالت تدافعی است، اما به نظر می رسد در صورتی شرایط 
به نفع حکومت هاست که جوامع از حالت تدافعی خارج شده 

در ارتباط با جنگ نرم دست برتر را دارا باشند.
جنگ نرم یک اقدام تعمدی و تدبیر شده است. ماهیت 
و منطق درونی جنگ نــرم، تأثیرگذاری بر افکار عمومی، 
باورهــا، عقاید، موضوعات فرا انســانی و ماهوی به  منظور 
دگرگونی هویت فرهنگی و ناامید ساختن مردم از مقاومت 

و پویایی است.
همان طور که شاهدیم، شیوه و سیاست پیشبرد هدف 

در جنگ نرم، نفوذ از طریق شایعه پراکنی است.
جنگ نرم فرصت های کافــی را در اختیار نظام 
ســلطه می گذارد تا فارغ از لشکرکشی به مرزها در 
جای امن خود بنشیند و با استفاده از عملیات روانی 
و تبلیغاتی، جامعه ای را در جهت پیشبرد مقاصد خود 
ملتهب و دگرگون کند به خصوص که نفوذ بر اذهان 
و افکار به راحتی قابل جبران نیست و می تواند در کل 
جامع و افکار عمومی تسری یابد. حتی مخاطب بدون 
اراده به ابزاری برای دشمنان میهن خود تبدیل می شود 

و نقش ستون پنجم دشمن را ایفا می کند.

تهدید نرم افزاری؛ 
کوچک ترین تعلل عواقب سختی در پی دارد

بــا توجه  به هشــدارهای مکرر دلســوزان اجتماعی 
به خصــوص رهبر فرزانه انقلاب و جهت جلوگیری از تأثیر 
تهدیدات نرم افزاری باید جامعه اقداماتی را انجام دهد که 

بتواند افکار عمومی را در برابر تشویش ها واکسینه کند.
برای نمونه با آغاز به کار شبکه های معاند راهبرد 
تطهیر حکومت وابسته پهلوی آغاز شد. در حالی  که 
رســانه های جمهوری اسلامی به  اندازه کافی و لازم 
نتوانسته بودند پیشــرفت ها و توسعه های عمرانی، 
اجتماعی، علمی، بهداشتی، نظامی و خدمات عمومی 
را به خوبی تبیین نمایند. کنار این اتفاق، مهندسی افکار 
عمومی به خصــوص میان جوانان برای ضریب دادن 
به مشکلات کشور فساد بیکاری آغاز شد و از سوی 
دیگر فروپاشی خانواده و پشت پا زدن به ارزش هایی 
نظیر عفاف حیا و حجاب در دستور کار دشمن قرار 
گرفت و فتنه هایی رقم خورد که هزینه های زیادی را 

در پی داشت.
در این  ارتباط نویسنده و شاعر اهل بیت )ع( وظیفه 
مسئولان فرهنگی، نویسندگان و هنرمندان در جنگ 
ترکیبی پیچیده و ســخت دشمن را مهم عنوان کرده، 
می گوید: »نویسندگان ما با نوشتن آثار متنوع و جذاب 
در گونه های مختلف ادبی، فیلمســازان ما با ســاخت 
فیلم ها و ســریال های پرمخاطــب و هدفمند، اصحاب 
رسانه، خبرگزاری ها و فعالان فضاهای مجازی با تولید 
محتواهای ارزشمند در جهت خنثی سازی توطئه های 

دشمنان اقدام کنند.«
»احمد بابایی« نویسنده و شــاعر اهل بیت )ع( در 
گفت وگو با شبستان با اشاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری مبنی بر اینکه صاحبان اندیشه و رسانه  باید تمرکز 
خود را برای مقابله با تهدید نرم افزاری دشمن قرار دهند، 
اظهار می کند: »از آنجا که رهبر معظم انقلاب، حکیمی 
فرزانــه و رهبری دوراندیش هســتند، تمامی نصایح و 
فرمایشات ایشان برخاسته از نگاهی عمیق و عالمانه از 
وقایع جاری در دنیاســت. چه اینکه در بسیاری مقاطع 
هشدارهایی که معظم له نسبت به موضوعی می دادند، 
خیلی زود عینیت آن در جامعه مشاهده می شد. از طرف 
دیگر تجربه هم ثابت کرده است که کوچک ترین تعلل در 

مقابل دشمن، عواقب سختی در پی دارد.«
 وی تصریح می کند: »طی سالیان اخیر دشمنان این 
ملت به  جای لشکرکشی نظامی که هزینه های زیادی 
برای آنها دارد، از طریق فضای مجازی و رســانه ای، با 
هزینه ای به مراتب کمتر، هجوم وحشیانه ای را به مبانی 
فکری، عقیدتی، اجتماعی و سیاســی مردم ما؛ به ویژه 

جوانان و نوجوانان این مرزوبوم انجام داده اند.«
بابایی می افزاید: »همان طور که جنگ سخت، سرباز 
و ابزار خاص خودش را می طلبید و فرزندان همین مردم 
رفتند و در مقابل هجوم دشمن ایستادند، در این جنگ 
نرم هم بایستی سربازان و ژنرال های آشنا به چنین رزمی 
پا به میدان بگذارند و برای خنثی سازی هجوم نرم افزاری 

دشمن نقش آفرینی کنند.«

متقاضیــان محتــرم می توانند بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصــل فیش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۲96۸۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸7۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیه چک ها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲79796 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


